

1 Yıl Geçti 57 Devlet Harekete Geçmedi

Gasıp Yahudi varlığı "İsrail" in mübarek Mescid-i Aksa topraklarını işgalinin üzerinden 76 yıl, işgal, katliam ve soykırıma karşı başlatılan "Aksa Tufanı Harekâtı"nın üzerinden ise tam bir yıl geçti. Aksa Tufanı ile aslında işgalci Yahudi varlığının kâğıttan bir kaplan olduğu ve varlığını işbirlikçi rejimlerin ihaneti ile devam ettirdiği iyice anlaşıldı. Bu rejimler sayesinde oluşan imajı çizildi ve ona verilen "yenilmezlik unvanı" yerle bir oldu. 7 Ekim Aksa Tufanı, Türkiye ve Suudi Arabistan başta olmak üzere gasıp Yahudi varlığı ile iş tutan bölgedeki tüm rejimlerin normalleşme planlarını bozarak hesaplarını alt üst etti.

Kâfir ABD ve diğer sömürgeci Batılı ülkelerin desteğini arkasına alan işgalci varlık, 7 Ekim'den bu yana Gazze'de 100 bine yakın kardeşimizi şehit etti. Bir yılda gerçekleştirdiği 3 bin 650 ayrı katliamda 100 bin ton bomba kullandı. Hastaneler, okullar, üniversiteler, camiiler, sığınma yerleri ve hatta çadırları bile yaktı, yıktı. Gazze'ye uygulanan abluka nedeniyle kardeşlerimizi açlık ve susuzluğa mahkûm etti. Geçen bu 1 yılda Müslüman halklar meydanları doldurdular, konsolosluk ve elçiliklere yürüdüler, harekete geçmeleri için yöneticilere çağrı yaptılar. Gazze ve Filistin'in kurtarılması için orduların harekete geçirilmesi gerekir diyerek âlimler fetva yayınladılar. Ancak İslam beldelerindeki yönetimler ne Müslüman hakların çağrılarına icabet ettiler ne de âlimlerin fetvasına uydular. Sadece kınadılar ve Amerika'nın kendilerine ezberlettiği iki devletli çözüm planını tekrarlayıp durdular.

Hizb-ut Tahrir / Türkiye olarak geçen bu bir yılda Gazzeli kardeşlerimize destek olmak için yürüyüşler, basın açıklamaları, konferanslar, paneller ve söyleşiler ile birlikte yüzlerce faaliyet gerçekleştirdik. "**Ordular Aksa'ya**" diyerek işgali bitirecek somut, net ve samimi bir çağrı yaptık. Ancak geçen bu bir yılda Gazze'deki soykırımın durması için hiçbir adım atılmadı. 7 Ekim Aksa Tufanı'nın yıldönümünde İstanbul ve Ankara başta olmak üzere, Adana, Mersin, Hatay ve Şanlıurfa'da, Siverek, Van, Tatvan ve Gaziantep'te, Konya, Karaman, Aksaray ve Düzce'de yine İzmir ve Aydın ile birlikte Türkiye genelinde toplam 16 ayrı şehirde "**1 Yıl Geçti 57 Devlet Harekete Geçmedi.**" başlıklı yürüyüş ve basın açıklamaları gerçekleştirdik.

Basın açıklamalarımızda yöneticilere bir kez daha seslendik ve şöyle dedik: "*Ey Yöneticiler! Şunu sakın unutmayın: İşgalci Yahudi varlığı laftan anlamaz. Müzakere, ateşkes, diplomasi ve boykottan anlamaz. Sadece güç ve savaştan anlar. Bunun için tek çözüm; orduları harekete geçirerek gasp ettikleri mübarek topraklardan işgalcilerin kökünü kazımdır. Öyleyse iş işten geçmeden Aziz ve hâkim olan Rabbinizin emrine icabet edin!*" Müslümanlara da şöyle seslendik: "*Ey Müslümanlar! Gazze bize 57 liderin 1 Halife etmediğini gösterdi. Gazze bize Filistin için Hilafet'ten başka bir kurtuluş yolunun olmadığı gösterdi. Zira Hilafet ümmetin birleşmesi, aralarındaki suni sınırların kaldırılması demektir. Bölünmüş ve parçalanmış İslam ümmetinin vahdetini sağlayacak ve yeniden Müslümanları tek bir çatı altında toplayacak yönetim sistemidir Raşid-i Hilafet! Müslümanların kanlarına, canlarına ve ırzlarına değer veren otoritedir Raşid-i Hilafet! Okyanus ötesinden mazlumların yardım çığlıklarına orduları seferber ederek icabet eden liderliktir Raşid-i Hilafet! Öyleyse yapılması gereken, Yahudi varlığının kökünü kazımak için orduları harekete geçirecek Raşid bir Halifeyi naspetmektir. Şimdi Raşid-i Hilafet'in yeniden kurulması için çalışma vaktidir.*"

Yürüyüş ve basın açıklamalarımıza katılan tüm Müslümanlardan, Gazze ve Filistin için hakkı haykıran, yöneticileri muhasebe eden âlim ve kanaat önderlerinden, Gazze'yi gündeminden düşürmeyen cemaat ve kitlelerden, kalbi Gazze ile atan tüm ümmetten Allah razı olsun. Rabbimiz Gazze ve Filistin'i işgalden kurtaracak Raşid-i Hilafet'i ikame etmeyi Müslümanlara nasip etsin, Raşid bir Halife ve cesur komutanlar eliyle nusretini göndersin. Amin...